



ANEXO I – DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO

1 - OBJETO

1.1 - O PRESENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES QUE COMPÕEM A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I.

1.1.1 - Em caso de divergência existente entre as especificações dos itens que compõem o objeto descrito no site da BLL e as especificações constantes deste Termo, prevalecerão as últimas.

2. ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / PREÇO ESTIMADO:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Balde; de plástico rígido; com 10 litros de capacidade; com alça; sem aba; na cor azul		UN 12	R\$ 10,26	R\$123,16
02	Saco plástico transparente- 12,5 x 25 - embalagem plástica contendo 20 unidades		PC 660	R\$ 11,58	R\$7.642,80
03	Saco plástico; transparente; dimensão 20cm x 30cm embalagem plastica contendo 20 unidades.		PC 144	R\$ 11,77	R\$ 1.695,36
04	Sacos plásticos para alimentos (sacos para freezer); incolor; embalados em bobina picotada, com 100 unidades, capacidade 5 litros; impresso na embalagem: os dados do fabricante, data de fabricação e validade		BB 120	R\$ 7,91	R\$949,60
05	Embalagem para presente tipo saco, medindo 25 x 35 cm estampas diversas1		UN 756	R\$5,60	R\$4.233,60
06	Barbante 100% algodão cru; tipo 4/12; em bobinas com no mínimo 200m		RL 60	R\$15,57	R\$934,00
07	Barbante 100% algodão cru; tipo 4/4; em bobinas com no mínimo 600m		RL 60	R\$15,57	R\$934,00
08	EXCLUSIVO Barbante de algodão nº 6 - rolo c/ 1kg		RL 24	R\$ 23,70	R\$568,80
09	Saco plástico cristal de polietileno de baixa densidade virgem para acondicionar alimentos, dimensão 60cm x 80cm com denidade 6 (seis)		KG 36	R\$ 23,63	R\$ 850,80
10	Saco plástico para cachorro quente- 13 x 13		KG 60	R\$25,20	R\$1.512,00
11	Filme de pvc transparente, aderente, elástico e resistente, em bobina de 28cmx15mts		UN 12	R\$6,81	R\$81,76



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

12	Saco plástico para cachorro quente - 22 x 16		KG 60	R\$27,23	R\$1.634,00
13	Saco de papel (tipo para pipoca)- pacote c/500 un		PC 48	R\$15,57	R\$747,20
14	Tampa para pote plastico de 200 ml, pacote com 50 unidades		PC 180	R\$6,76	R\$1.216,80
15	Pote plastico, 200 ml (pp), pacote de 50 unidades		PC 180	R\$7,87	R\$1.416,01
16	EXCLUSIVO Pote pequeno de vidro com tampa de 300ml a 350ml		UN 12	R\$22,37	R\$268,40
17	EXCLUSIVO Embalagem para presente - tamanho 30 x 44- estampas diversas		UN 708	R\$6,33	R\$4.483,98
18	EXCLUSIVO Embalagem para presente - tamanho 45 x 59- estampas diversas		UN 792	R\$6,00	R\$4.752,00
19	Saco plástico para alimento (para freezer), incolor, bobina picotada com 100 un, capacidade 3 litros.		BB 120	R\$6,56	R\$787,60
20	EXCLUSIVO Caixa plástica organizadora (guarda tudo), empilhável, vazada, medidas aprox: largura 57cm x profundidade 41cm x altura de cada cesto 27cm. cor a escolher		UN 60	R\$131,67	R\$7.900,00
21	Sacola plástica, branca, medindo 40cm x 50cm - fardo com 1000 unidades		FD 36	R\$48,60	R\$1.749,60
22	Caixa plástica transparente com tampa, tipo tapaware, medindo aproximadamente 45x30x30 cm.		UN 48	R\$75,93	R\$3.644,80
23	EXCLUSIVO Frasco para sabonete líquido, com válvula em plástico, com capacidade mínima de 250ml.		UN 60	R\$22,57	R\$1.354,00
24	Saco plastico transparente- 18 x 25- embalagem plastica contendo 01 kl		KG 144	R\$11,46	R\$1.650,24
25	Porta comprimido em plastico com marcação dos dias da semana		UN 24	R\$19,57	R\$469,60
26	Porta moedas (tipo bolsinha)		BJ 36	R\$13,43	R\$483,60
valor total da proposta				R\$	

OBSERVAÇÃO 1 *: OS VALORES UNITÁRIOS APRESENTADOS SÃO APROXIMADOS E ESTIMADOS, E PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E PROPOSTA FINAL, DEVERÁ SER OBEDECIDO ESTRITAMENTE AS CLÁUSULAS EDITALÍCIAS